ferviant , ф qui cum Boves fimiliter faciant , ite- Petri Grcgerii , & terra Rhodolfi , & directe vadit

rum damus , & offerimus tibi шит , tfr integrum in ipfu ciarи & direcle vadit in ipfa rabicella , &

noflrum monaftcrium vocabulo S. Marini cum omni- aIс endit per ipfa coda de ipfo collicellu , qui elfin ea-

nibusfuis paraturis } & codkibus , & cum terris, & pite de ipfa Falle qua nominatur Aceretu, & quali-

vineis , & aquis , molis , & cum pecu/iis majori vel ter afcendit in Forcelia de ipfo monte majore, qui

minori , & cum omnia , &in omnibus ad fuprafcri- deccrnit interfines de Cárdete , & tafale , & vadit

per vértice dtipfe Serre alte qua nominatur Silare ,

& defcendit in ipfa Rabicella , & dirette v*àit in

ptum monaflerium pertinentibus , & ipfam quartam

partem de monaßerio S. Marini de aqua Mundula

cum omnibusfuis pertinençiis , & omnia , & omnibus ipfa lata petrofa , & afcendit & vadit per ipfa Ser-

ubicumque velundecumque nobis pertinent, velperti- ra alta , & defeendens in ipfo barricaturo de ipfu Ra-

nendaeffevidttHrajureparentorumnoftrorumqua- pidu, ubi efl iltcetu , & de alia parte territorio S.

literfuperius diàimus tibi béate Benediñe oferimus , Benediili , & de alia parte territorio Comintnfem ,

tir tradidimus , in eo vero tenore , ut amodo , &uf- & vadit per ipfa Serra Rendenara majore , & va

que infempiternum in tuo jure , & dominio perma- dit in ipfo monte , qui nominatur Pefclu per ipfa Ser-

neat -, & neque a nos qui fupra Marinus Z)e» gracia ?a , & defcendit injam ditla Mácela , qui efl prio-

Comes cum Oddolana Сomitijfa conjux , neque a no- resfinis. Нас auttm diclo caflello cum omnibus fuis

firis heredibus , neque a nobis nulla fubmijfa perfona pertinençiis, & per ejusfines quafuperius ditlafunt,

nunquam exinde abeant tui retlores querela aut сa- & cum omnia ib i intrafe habentibusfubter , &fuper,

lumpnia infempiternum . Verum quod abfit , &di- çfr cum viis fuis ibidem intrandi , & extendi cúnelas

vina avertat potencia , quod five nos , quifupra ,five & indita , adque funditum ilium tibi fuprafeript»

noßri heredes , aut quavis perfona hominum magna , domno Defiderio Venerabilis Abbas cemmutavi , &

velparva contra banc no/ham offercionem feu iradi- in cambium dedi ad pojfefßoncm ejufdem ecclefia vo-

cionem aliquid contrarie agere volverit , vel repu- cabulo S. Benedicii , qua fita efl in monte Сaffina,

gnarc temptaverit , fiat anathematiz.«tus a Domino, & ad ejus reiloribus ad habendum , & poffidendum

& a tricentis decern , & ocio fanïlis patribus , & amodo , & ufque infempiternum , &faciendum in